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Think ahead.

473180

Tork Reflex ™ laponkénti adagolo
belsbmag-adagolasu torlokhodz

A Tork® Reflex™ laponkénti adagolasu belsémagos adagolo idealis kéz- és felllettisztitd megoldas minden
professzionalis kdrnyezetben, a munkafolyamatok zokkendmentes elésegitésére. A laponkénti adagolas
biztositja, hogy a felhasznalé csak a felhasznalando lapot érintse meg, a forgofejes kialakitas pedig biztositja,
hogy a papir minden szdgbdl elérhetd legyen. A kdnnyen hasznalhato, higiénikus és idétallo rendszer akar
37%-kal csokkentheti a felhasznalast a Tork® belsémag adagolasu rendszerével dsszehasonlitva.

e Az egykezes hasznalat révén kdnnyedén hasznalhatd

e (CsoOkkenti a keresztszennyez&édés kockazatat, mivel a hasznalé csak a felhasznalt terméket érinti
meg

*  Robusztus kialakitas, amely barmilyen kérnyezetben megallja a helyét

*  Akifogyasjelzé garantalja, hogy soha ne fogyjon ki varatlanul a papir

. Konny( tisztithatdsaga javitja az altalanos higiéniat

. Karbonsemleges — csokkentett és kompenzalt szén-dioxid-kibocsatassal késziilt
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Termék- és szallitasi rendszer
adatok

ato

M4

Szélesség

23.9cm

Szallitasi adatok

EAN-kéd
Csomagoléanyag

Darab

Fogyaszt6i egységek

(CON)

7322540954166

none

1

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

1714 g
347 mm
247 mm
263 mm

1324 g

22.54 dm3

Kompatibilis termékek
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473242
Tork Reflex™
torlépapir

473472
Tork Reflex™
torlépapir plusz
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473391
Tork Reflex™
térlépapir plusz

Anyag
MUanyag

Magassag
33.1cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540954166

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
347 mm
263 mm
247 mm
1.3 kg

22.54 dm3

473480
Tork Reflex™
térlépapir

Hossz
25.5cm

Szin
Fehérltirkiz

Raklap
(PAL)

7322541037684

60 (60 TRP)
12

5

102.84 kg
1885 mm
1200 mm
800 mm
79.44 kg

1.35m3



